様式第２号（第８条関係）

市民等と市長の対話集会「市長まちかどトーク」開催可否通知書

                           令和  年  月  日

 団体名

 代表者             様

                      行橋市長 工藤 政宏

（行橋市 秘書課）

 令和  年  月  日付で申込みがありました「市民と市長の対話集会『市長まちか

どトーク』」については、下記のとおり決定しましたので、通知いたします。

記

１ 次のとおり実施します。

 (注) 変更、詳細等については、事前に打合せ願います。

２ 次の理由により実施しません。

理 由

【開催にあたって】

 ・ご都合が悪くなった場合は、下記問合せ先までご連絡ください。

 ・公務や災害等により、急遽延期させていただく場合がありますので、あらかじめご了

承ください（その際は、改めて日程の調整をさせていただきます。）。

【担当・問合せ先】

 行橋市役所 市長公室秘書課企画政策係

  〒824-8601 行橋市中央一丁目１番１号

  電話：0930-25-1111（内線 1441）  e-mail：hishoka@city.yukuhashi.lg.jp

テーマ

日 時 令和   年   月   日（  ）  時  分～  時  分

場 所

市出席者 市長 他 名（                      ）

備 考